atau Direksi lainnya sampai derajat ketiga menurut garis lurus maupun ke 
samping termasuk menantu dan ipar. 

6. Apabila setelah dinyatakan lulus seleksi sebagai Direksi PDAM yang 
bersangkutan mengundurkan diri, maka bersedia mengganti biaya 
perekrutan senilai Rp.35.000.000,- (tiga puluh lima juta rupiah) yang 
dibuktikan dengan Surat Pernyataan. 

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA 

SEKRETARIAT DAERAH 

III. TATA CARA PENDAFTARAN 
1. Peminat yang memenuhi syarat dapat mengirimkan lamaran tertulis, 

ditujukan kepada Ketua Tim Pengangkatan Direksi PDAM Kabupaten

[...]

- tidak terikat hubungan keluarga dengan Bupati Purbalingga atau 

dengan Dewan Pengawas atau Direksi lainnya sampai derajat ketiga 
baik menurut garis lurus maupun ke samping termasuk menantu dan 
ipar 

- bersedia mengganti biaya seleksi sebesar Rp 35.000.000,00 (tiga 
puluh lima juta rupiah), apabila mengundurkan diri setelah dinyatakan 
lulus/diterima. 

4. Waktu pendaftaran mulai tanggal 12 s.d. 26 Februari 2014 cap pos. 
5. Lamaran yang diantar langsung dilakukan pada waktu sebagai berikut : 

Senin s.d. Kamis jam 08.30 WIB  s.d.